РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(IV  СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
кп. Горные Ключи
     «15» марта 2022 года                                                                                  №  115

О внесении изменений и дополнений в решение  Муниципального комитета № 291 от 28.11.2017 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Горноключевского городского поселения, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие и лица, замещающие муниципальные должности обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Принято решением Муниципального
комитета Горноключевского городского
поселения  № 114  от 15.03.2022  г.

  	На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 28 Положения «О бюджетном процессе Горноключевского городского поселения», принятого решением муниципального комитета Горноключевского городского поселения  от 10.08.2011 года № 78, Устава Горноключевского городского поселения, утвержденного решением муниципального комитета Горноключевского городского поселения № 304 от 16.02.2018 г., Муниципальный комитет Горноключевского городского поселения

         РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Приложение к решению Муниципального комитета Горноключевского городского поселения № 291 от 28.11.2017 года «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Горноключевского городского поселения, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие и лица, замещающие муниципальные должности обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», изложив его в следующей редакции:

Приложение
к решению Муниципального комитета
Горноключевского городского поселения
№  115   от 15.03.2022

[bookmark: _GoBack]Перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Горноключевского городского поселения, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие и лица, замещающие муниципальные должности обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

1. В Муниципальном комитете Горноключевского городского поселения:
1.1. Председатель Муниципального комитета Горноключевского городского поселения;
1.2. Заместитель председателя Муниципального комитета Горноключевского городского поселения;
1.3. Депутат Муниципального комитета Горноключевского городского поселения.

2. В администрации Горноключевского городского поселения:
2.1. Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы в Приморском крае, утвержденным законом Приморского края от 04.06.2007 № 83-КЗ «О Реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае» к главной группе должностей муниципальной службы:
- заместитель главы администрации;
-начальник отдела.
2.2. Должности муниципальной службы ведущей и старшей группы должностей в следующих структурных подразделениях администрации городского поселения:
 Финансово-экономический отдел:
- главный специалист 2 разряда;
- ведущий специалист 2 разряда.
 Общий отдел:
- главный специалист 2 разряда;
- ведущий специалист 2 разряда;
Отдел по вопросам архитектуры и жизнеобеспечения:
- ведущий специалист 2 разряда;
- старший специалист 2 разряда.

3. В Контрольно-счетном органе Горноключевского городского поселения:
3.1. Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы в Приморском крае, утвержденным законом Приморского края от 04.06.2007 № 83-КЗ «О Реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае» к главной группе должностей муниципальной службы;
- председатель контрольно-счетного органа.

2.   Настоящее решение вступает в законную силу с момента официального обнародования (опубликования).

Глава администрации Горноключевского
городского поселения - глава Горноключевского
городского поселения                                                                              В. У. Хасанов